[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

« 24 »    05   2017                       г. Енисейск                                     №19-183

О награждении Почетной грамотой  Енисейского городского Совета депутатов

В соответствии с Решением Енисейского городского Совета депутатов от 28.07.2010 № 6-54 «О Почётной грамоте Енисейского городского Совета депутатов  и Благодарственном письме председателя Енисейского городского Совета депутатов», руководствуясь статьями 30, 32 Устава города  Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

За добросовестный труд, профессиональное мастерство, преданность делу и в честь профессионального праздника - Дня медицинского работника, наградить Почетной грамотой Енисейского городского Совета депутатов
1.
Рябинина Александра Александровича – заведующего гинекологическим и родильным отделениями, врача акушера-гинеколога Краевого государственного  бюджетного учреждения здравоохранения «Енисейская районная больница»;
2.
Бурдакова Игоря Александровича – врача-невролога детской поликлиники Краевого государственного  бюджетного учреждения здравоохранения «Енисейская районная больница».
Председатель городского

Совета депутатов                                                                    В.А. Арутюнян